[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.10.2013    №  95
д.Трегубово

	О внесении изменений в постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 13.06.2013 № 58

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 13.06.2013 № 58 «О подготовке проекта планировки и межевания территории»:

в пункте 2 слова «до 31 июля 2013 года» заменить на  «до 10 ноября 2013 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике газеты "Родина" и на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                           С.Б.Алексеев